
DEVECİLER 33 AYDA 
YAPILANLARI ANLATTI

 Toplantıda ilk olarak 2019 
Mart ayından bu güne kadar 
gerçekleştirilen projelerin an-
latıldığı faaliyet filmi izlettirildi. 
Ardından Belediye Başkanı Ali 
Kemal Deveciler, göreve gel-
diği günden itibaren yaptığı 
ve bundan sonra yapacağı ça-
lışmalarını ve projelerini anlat-
tı. Bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da Burhaniye’yi 
ortak akılla yöneteceklerini 
vurgulayan Başkan Deveciler, 
halkın onaylamadığı hiçbir 
projeye imza atmayacaklarını 
vurguladı. Başkan Deveciler, 
“ Seçim çalışmaları sırasın-
da halk meclisi sözü vermiş-
tik. Bugün de halk meclisinin 
ikinci toplantısını yapıyoruz. 
Muhtarlar,sivil toplum örgüt-
lerinin,siyasi partilerin,dernek 
ve odaların temsilcileri ile bir 
araya geldiğimiz halk meclisi-
ni önemsiyoruz. Kararlarımızı 
alırken eleştiri ve taleplerinizi 
dikkate alacağız. Verdiğimiz 
sözleri bir bir yerine getiriyo-
ruz , daha gidecek yolumuz 
var; söz verdiğimiz gibi tüm 
projelerimizi yapacağız.” diye 
konuştu.
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Yurdun bir çok bölgesinde 
etkili olan yağmur ve şid-

detli fırtına Burhaniye’yi de 
etkisi altına aldı.

 

Aşırı yağış ve şiddetli fırtınadan 
dolayı yaşanan olumsuzlukları 

ortadan kaldırmak amacıyla Bele-
diye ekipleri gelen ihbarlara anında 
müdahale ederek, sahadaki kont-
rollerini aralıksız sürdürüyor. Yağış 
sonrası taşan sahillerde çalışmalar 
devam ediyor. 

“BÜTÜN EKİPLER 
SEFERBER OLDU”

Meteoroloji ve Balıkesir Valili-
ğinin uyarısıyla hazırlıklarını 

tamamlayan Burhaniye Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşle-
ri Müdürlüğü ve diğer birimlerin-
de desteğiyle adeta seferber oldu. 
Yağışın özellikle şiddetini arttırdığı 
merkez ve kırsal mahalleler tespit 
edilip, riskli bölgelerdeki menfez ve 
mazgallara anında müdahale edi-
lerek olası sel baskınları Temizlik İş-

leri Müdürlüğü tarafından önlendi. 
Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğüne bağlı ekipler, Belediye 
Başkan Yardımcısı Murat Yazgan’ın 
tespit ettiği riskli bölgelere, yağışla-
rın başlamasıyla oluşacak sel riskine 
karşı önlem aldı. 

Ekipler ayrıca sağanak yağmu-
run etkili olduğu bölgelerde va-

tandaşlardan gelen şikâyetlere de 
anında müdahale ederek, su bas-
kınlarını önledi. 

DEVECİLER:“HER YERE 
YETİŞMEYE ÇALIŞIYORUZ”

Belediyenin, şiddetli yağmur ve 
fırtına sırasında ciddi bir mesai 

yaptığını belirten Belediye Başka-
nı Ali Kemal Deveciler, "Halkımızın 
rahatı ve güvenliği için mesai arka-
daşlarım yağışın başladığı andan 
itibaren yoğun bir çalışma ile sıkıntı 
olan bölgelere müdahale ediyorlar. 
Şiddetli yağıştan sonra, özellikle 
merkez ve kırsal mahallelerimizde 
su giderleri konusunda sıkıntı ya-
şandı. Ancak, anında müdahale ile 

BELEDİYE EKİPLERİ FIRTINA VE YAĞIŞLAR SONRASI SEFERBER OLDU
TAŞAN SAHİLLERE 
MÜDAHALE EDİLDİ

Aşırı yağış ve şiddetli fırtınadan dola-
yı yaşanan olumsuzlukları ortadan 

kaldırmak amacıyla belediye ekipleri 
çalışmalarını aralıksız sürdürdü. Yağış 
sonrası taşan sahillerde çalışmalar ya-
pıldı. Burhaniye Belediyesi Temizlik İş-
leri Müdürlüğü personeli adeta sefer-
ber oldu. Fırtınanın şiddetini arttırdığı 
özellikle İskele, Öğretmenler Mahallesi, 
Ören Mahallesi sahillerinde menfez ve 
mazgallara anında müdahale edilerek 
olası sel baskınları önlendi ve fırtına 
sonrası da sahil temizliği yapıldı .

arkadaşlarımız tıkanan menfezlerin te-
mizliği yaptılar. Ekiplerimiz canla başla 
çalışıyorlar, vatandaşlarımız hoparlör-
lerden süreci takip etmeleri ve şikayet-
lerini telefonla bildirmeleri gerekmek-
tedir.” diye konuştu. 

HASTANE ÖNÜNDEKİ 
KAVŞAĞA YENİ DÜZENLEME

Geçtiğimiz dönemde yapılmış olan Burhaniye 
Devlet Hastanesi önündeki E-87 karayolu üze-
rinde bulunan kavşağın vatandaş ve trafik için 
tehlike arz etmesinden dolayı yeni bir kavşak 
yapılması kararlaştırıldı.
“TRAFİK NEFES ALACAK”
Devlet Hastanesinden direk karayoluna bağla-
nan yolun vatandaş ve araç trafiği için tehlike 
arz ettiğinden, yan yola bağlanmasıyla ilgili Bur-
haniye Belediyesince hazırlanan proje üzerin-
den yerinde incelemeler yapılarak yeniden dü-
zenleme yapılması için karara varıldı. Projenin 
hayata geçmesiyle Hastane önündeki trafik ve 
vatandaş rahat bir nefes alacak.

“SON KARAR BELEDİYE MECLİSİNİN”
Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Murat 
Yazgan, Karayolları 2.Bölge Müdürü Murat Gö-
nenli, Burhaniye Devlet Hastane Başhekimi Ev-
ren Akgöl, Burhaniye Belediye Meclis Üyesi ve 
Burhaniye Ak Parti İlçe Başkanı Namık Kemal 
Gedikoğlu  bir araya geldi; fikir birliğine varılan 
projenin Ocak Ayı Meclis oturumuna yetiştiril-
mesi ve görüşülmesi planlandı.

Uzunköprü Belediyesinin ev sahipliğinde Ege 
ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği’nin 

2021 yılı 2. Olağan Meclis toplantısı gerçekleşti. 
Trakya’nın tek kadın Belediye Başkanı olan Edir-
ne Uzunköprü Belediye Başkanı Özlem Becan’ın 
ev sahipliğinde yapılan ,Türkiye'nin çevre ala-
nında kurulmuş ilk ve tek birliği olan Ege ve Mar-
mara Çevre Belediyeler Birliği toplantısına, çevre 
dostu belediyeler katıldı. Toplantıya Burhaniye 
Belediyesi adına,Belediye Meclis Üyesi Oktay Er-
balaban, Elvan Aslan ve Birlik Meclis Üyesi Oya 
Özarkon katıldı.

EGE VE MARMARA ÇEVRE 
BELEDİYELER BİRLİĞİ 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

SULTANLARIMIZDAN YENİ 
SEZONDA İLK GALİBİYET 

Türkiye Kadınlar Basketbol Bölgesel Ligi’nde 
mücadele eden Burhaniye Belediyespor Kadın 
Basketbol takımımız sezonun ilk karşılaşmasın-
da Bursa Ayyıldız Spor Kulübünü 64-37 mağlup 
etti. 27 Kasım 2021 Cumartesi günü Burhaniye 
Atatürk  Kapalı Spor Salonunda oynanan karşı-
laşma da Burhaniye Belediyespor maçın başın-
da üstünlüğünü ele geçirerek maç sonu gülen 
taraf oldu.
“GALİBİYET SERİMİZ DEVAM EDECEK”
Kadın Basketbol takımının koçu Özlem Aydın 
Köle; maç sonunda sporcularını tebrik ederken, 
“Sezona çok iyi hazırlandıklarını, bu sezon daha 
çok iddialı olduğunu ve Başkan Devecilerin des-
teğiyle galibiyet serilerinin devam edeceğini” 
söyledi.
“DEVECİLER MAÇI İZLEDİ”
Burhaniye Belediye Başkanı ve aynı zamanda 
kulüp Başkanı da olan Ali Kemal Deveciler maçı 
basketbol severlerle izleyerek; teknik heyet ve 
sporseverlerin  heyecanına ortak oldu.

HALK MECLİSİ’NDE
“ORTAK AKIL” VURGUSU

Burhaniye Belediyesi 2.Halk Meclisi Toplantısı, “Ortak Akıl” 
temasıyla şiddetli yağmura rağmen yoğun bir katılımla Reha 
Yurdakul salonunda gerçekleşti.  
Toplantıya Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, 
Belediye Meclis Üyeleri, Siyasi Parti Başkanları, Sendikalar,-
Sivil Toplum Örgütleri ve Derneklerin Temsilcileri,Mahalle 
Muhtarları, Halk Meclisi Mahalle Temsilcileri ve Burhaniye 
Belediyesi Daire Müdürleri katıldı. 

“HALK BELEDİYE 
BAŞKANINA ŞİKAYET VE 

TALEPLERİNİ İLETTİ”
Toplantının son aşamasındaki dilek ve 
temenniler kısmında Başkan Deveciler, 
vatandaşların soru, istek ve düşünce-
lerini aldı. Vatandaşları tek tek dinleyip 
sordukları soruları yanıtlayan Deveciler, 
açıklamalarda bulunarak sorularla ilgili ya-
pılabileceklerini, plan dahilinde ise prog-
ramlanacağı zaman ile ilgili bilgiler verdi.  
Katılımın yoğun olduğu Halk Meclisi top-
lantısının bitiminde Başkan Deveciler 
“Burada konuşulanlar, önümüzde rehber 
olacak. Alınan kararlar Burhaniye’mize 
hayırlı olsun. Katılımlarınız için teşekkür 
ederim” şeklinde konuştu. Toplantının ta-
mamı Burhaniye Belediyesi sosyal medya 
hesaplarından canlı olarak yayınlandı.

“HALK MECLİSİ YÖNETİMİ SEÇİLDİ”
 
Açılış konuşmasını Halk Meclisi Genel Sekreteri Necmi Şengider’in 
yaptığı toplantıda Belediye Başkanının konuşması sonrasında Yü-
rütme Kurulu üyeleri seçilerek, demokratik kararların alınması ve 
halkın taleplerinin en yüksek seviyede değerlendirilebilmesinin yolu 
açıldı. Muhtarlardan İlker Kurt, Belediye Meclis Üyelerinden Songül 
Erkeskin, Spor Kulüplerinden Birgi Tuna, Oda Temsilcilerinden Hasan 
Bayram, Siyasi Partilerden Ertuğrul Yüzen, Sendikalardan Çiğdem Ka-
rasakal Avcu, Derneklerden Fahri Cebe Yürütme Kurulu Asil Üyeleri 
olarak seçildiler. Yedek üyeliklere ise, Efrahim Başa, Derya Bayındır, Er-
han Güngör, Cezmi Kazar, Aylin Yıldırım, Mahmut Akkök, Metin Kap-
tanoğlu seçildi. Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler ve Halk Meclisi 
Genel Sekreteri Necmi Şengider ile birlikte Yürütme Kurulu 9 kişi ile 
demokratik bir oylamanın ardından oluşturulmuş oldu.

 


